

Link do produktu: <https://www.fraida.pl/swieca-nozyczki-nozyce-czarna-do-przecinania-negatywnych-wiezow-p-3614.html>



## Świeca Nożyczki Nożyce CZARNA – do przecinania negatywnych więzów

Cena	<b>47.00 zł</b>
Dostępność	<b>niedostępny online - sprawdź w sklepie stacjonarnym</b>
Numer katalogowy	<b>drim18</b>
Kod EAN	<b>5907317011420</b>
Producent	<b>Magoi Agni</b>

### Opis produktu

Świeca nożyczki w kolorze czarnym jest idealną świecą, która wykorzystywana jest w rytuałach kiedy chcemy odłączyć się i przeciąć więzy związane z negatywnymi wydarzeniami lub osobami.

**Czarną świecę nożyczki wykorzystaj kiedy np.**

Chcesz odciąć się od problemów natury osobistej typu wszelkiego rodzaju uzależnienia - od osób, używek czy sytuacji. Toksyczna relacja z rodziną, sąsiadem, szefem czy beznadziejna znajomość - odcięcie się od osób tak zwanych wampirów energetycznych. Podjęcie decyzji odejścia od osób które nas od siebie uzależniły.

**Czarna świeca w kształcie nożyczek** świetnie się sprawdza kiedy zostały rzucone na nas czary lub padliśmy ofiarą złego oka, zazdrości, przekleństwa, uroku.

Podczas spalania świecy przecinamy więzy energetyczne z daną osobą lub sytuacją.

#### Jak wykonać rytuał przecinania więzów?

Odcinanie to jedynie uwalnianie i oczyszczanie relacji lub danej sytuacji, która działa niekorzystnie dla nas. Świeca ma za zadanie pomóc odciąć tylko i wyłącznie negatywne więzy, które miały miejsce w przeszłości. Przed zapaleniem świecy mentalnie wezwij opiekuńcze energie najlepiej Archaniola Michała i poproś o ochronę i pomoc podczas rytuału.

Przed zapaleniem świecy **namaść ją olejkami fioletowym Magoi Agni**, wizualizując przy tym osobę lub sytuację, od której chcesz się odciąć. Następnie zapal dwa knoty świecy nadal myśląc o sytuacji, którą chcesz przeciąć. Świecę należy spalić do końca a pozostałości po spaleniu powierzyć żywiołom najlepiej zakopać.

Rytuał najlepiej przeprowadzać przy ubywającym księżycu czyli po pełni do nowiu. Można, a nawet należy go powtórzyć jeszcze raz dla pewności w ciągu 2 miesięcy.

Należy również pamiętać, aby po zakończeniu rytuału najlepiej całkowicie wyeliminować lub przynajmniej unikać kontaktu z osobą bądź sytuacją, od której się uwalnialiśmy /kilka do kilkunastu dni/. Ważne jest również, aby uwolnić się od myślenia na temat danej osoby lub sytuacji.

**Dodatkowo czarny kolor świecy:** cofa i unieważnia, wprowadza zamęt wśród twoich wrogów oraz odpycha wpływ czarnej magii i wszelkie jej negatywne działania. **Czarna świeca** przyda się kiedy będziecie chcieli się ochronić, odkryć jakąś tajemnicę czy dotrzeć do prawdy.

Potężna moc **czarnej świecy** wypędzi negatywną energię np. chorobę.

Oddala od nas **wampiry energetyczne**.

Świeca czarna **oczyszcza**, absorbuje oraz zwalnia blokady i robi porządek w zastałych sytuacjach.

Świeca wykonana jest z naturalnego wosku pszczelego, posiada bardzo wysoką wibrację. Cała barwiona jest w masie.

długość: **około 18 cm**  
materiał: **wosk pszczeli**



# Sklep Czarodziejski FRAIDA.pl

---

kolor: **czarny**